
ZARZĄDZENIE NR III.393.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury udzielenia przez Gminę Sulików pożyczki 
organizacji pozarządowej Oddział Terenowy Stowarzyszenia "Wolna Przedsiębiorczość" z siedzibą 

w Świdnicy. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490), 
art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr III.143.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 12.02.2020r. 
w sprawie wprowadzenia procedury udzielenia przez Gminę Sulików pożyczki organizacji pozarządowej 
Oddział Terenowy Stowarzyszenia "Wolna Przedsiębiorczość" z siedzibą w Świdnicy, wprowadza się 
następującą zmianę: 

- §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "Okres, na który udziela się pożyczkę (całkowity termin spłaty pożyczki) 
nie może przekroczyć daty 30.12.2024r." 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D63016-3BCA-4674-B9DD-8E6446BEC224. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


